
 

Ciechanów, dnia 10.02.2020 r. 

WZP.271.1.2.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„Bieżące utrzymanie nawierzchni dróg publicznych gminnych, dróg wewnętrznych                    

i innych nawierzchni na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów będących w zarządzie 

Prezydenta Miasta Ciechanów w okresie od daty zawarcia umowy do 31 grudnia 

2020r.” 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.01.2020 r. Nr ogłoszenia  

505509-N-2020 oraz na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 

23.01.2020 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 23.01.2020 r.  

Nr postępowania  WZP.271.1.2.2020 

 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póżn.zm.) podaje niniejszym dokument do 

publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

1. W dniu 10 lutego 2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,  

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 

postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości  960 000,00 zł brutto w tym: 

Część Nr 1:   800 000,00 zł brutto 

Część Nr 2:   160 000,00 zł brutto  
 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pięć ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

Okres gwarancji 

Gwarancja  
na wykonane prace  

o charakterze eksploatacyjnym 

Gwarancja  
na wykonane prace  

o charakterze remontowym 

                   Część I   

5 

Z. U. H. KOPTRANS  
Witold Piętka 
ul. Mazowiecka 9a 
06-400 Ciechanów 

708 018,75 12 miesięcy 24 miesiące 

                 Część II 
 
 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

Okres gwarancji 

Gwarancja na  
wykonanie oznakowania 

poziomego za pomocą mas 
chemoutwardzalnych 

Gwarancja na  
wykonanie oznakowania 

poziomego farbą 
chlorokauczukową 

1 

Dro-Mal Oznakowanie 
Poziome Dróg i Ulic               
Kawa Mirosław                
Dąbrowa 39                         
06-445 Strzegowo 

144 753,78 36 miesięcy 12 miesięcy 

http://www.bip.umciechanow.pl/


 

2 

PLANETA” Sp. z o.o. 

ul. Zdziarska 21 
03 – 289 Warszawa 

  168 826,73 48 miesięcy 12 miesięcy 

3 

Znakserwis Adam Ponenta 
ul. Promienna 3                           
03-672 Warszawa  

163 221,00 48 miesięcy 24 miesiące 

4 

Trafico Marta Oksięciuk               
ul. Jana Kazimierza 60/260 
01-248 Warszawa 

143 756,25 48 miesięcy 12 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

    /-/ Iwona Kowalczuk 


